
 



 
 
Účast v kempu má být vždy úplně dobrovolná, aby pobyt přinášel jen radost. Každý 
z nás by měl  odjíždět s pěknými vzpomínkami.  
 
Prosíme vás, abyste si informace ke kempu pečlivě pročetli a přihlášky odeslali 
nejpozději do 31. 5. 2024. 
 
Pozor na to, že počet účastníků je omezen na 20. Jet může každý, dokud 
budou ještě volná místa.  
 

  
 

    



     
 

     
 
  

Co se bude dít? 
 

Seznámení se s novými kamarády a setkání s těmi starými 
Romantické táboráky s kytarou + zpívání + foukací harmonika + scénky 

 Přenocování pod širým nebem + pozorování meteoritů a perseidů 
Kuchyňská služba – vaříme si občas i sami 

Koupání v Berounce 
 

Noční výlet za svitu měsíce 
                                                   Výlety a objevování  

Bodování úklidu 

 

Zkouška odvahy v noci  
Hry v lese, sportovní hry, ranní rozcvičky, noční houkání, pašerácká hra  

Cvičení na airtracku, výuka akrobacie 

Večery s hrami (pantomima, mafie, atd….), sport, hry, zábava, výhry a prohry 
 



                      
SUMMER CAMP – termín a účast 
 
Začátek:   pondělí 8. července 2024  
Konec:   neděle    14. července 2024 
 
Účastnit se mohou děti od 5 do 17 let.  
 
Samozřejmostí je zvládnutí osobní hygieny, oblékání se a udržení stanu v pořádku.  

Stravování a pitný režim, takzvané „krmení dravé zvěře“ !  
Jako v každém 5ti hvězdičkovém hotelu je i u nás vše „all inclusive“. Zahrnuje to 
snídani, oběd, večeři a 2 svačiny. Vaříme  si občas i sami, každý přijde na řadu.  
 

Pitná voda je zajištěna, zrovna tak dostatek čaje, šťávy, apod. 

Tabu / zákaz / No-Go 
Absolutní zákaz mobilů, ale také technických zařízení začínajících písmenem I. 
Dále sladkosti, cigarety, alkohol - všechno bude ihned sebráno. 
 

   

Zdraví – průkazy  
 
Nezapomeňte, prosím, na kartičku zdravotního pojištění od zdravotní pojišťovny. 
 

Doporučujeme očkování proti tetanu a klíšťatům.  
 

Kdo v posledním roce dostal tři dávky očkování  proti klíšťatům, má nyní 3letou 
ochranu. Prosím, podívejte se do očkovacího průkazu. 
 

Samozřejmě máme pro všechny případy profesionální pinzetu na vytahování 
klíšťat, taktéž i dezinfekční prostředky. Kontrolu provádíme pravidelně. Pokud 
děti nejsou očkovány, zodpovědnost za případné následky nesou rodiče. 
 
 

Žádáme rodiče, aby kompletní doklady (občanku, kartičku zdravotního 
pojištění, očkovací průkaz, popř. léky) odevzdali v obálce nadepsané jménem 
dítěte hned po příjezdu. 
 
Při příjezdu dětí na tabor budou kontrolovány dětem hlavy (vši). Zavšivené děti 
nebudou do tábora vpuštěny. 
 



Je velmi důležité upozornit při příjezdu či odjezdu na případné alergie a 
používání léků!  
 

Přihlášení a pokyny pro rodiče 
 

Přihlášení je možné vyplněním  přihlašovacího formuláře v příloze. Jednoduše 
vyplníte a mailem pošlete zpět.  
 

Potvrzení přihlášky dostane každý bezprostředně po přihlášení.   
 
Pokud bude dosaženo maximálního počtu 20 účastníků, nebudou žádné další 
přihlášky přijaty. Závazně přihlášeni a účast budou mít zajištěny jen ty děti, které 
do 31.5.3024 odevzdaly přihlášku a mají uhrazen poplatek za tábor.  
 

Příjezd a odjezd   
Příjezd a odjezd zajišťují rodiče.   
                                                       
 

Poplatky 

 

Poplatek za tábor:  6.800,-Kč / účastník   
 

Kapesné 

Doporučujeme max. 200,- Kč kapesného. 

Žádáme kapesné nechat u dětí, úschova u vedoucích není z organizačních důvodů 
možná.  
 
 
Hlavní vedoucí tábora:  Mgr. Kristýna Opočenská, tel. 724 717 504                  

 
Nejsme pořád na telefonu, takže to raději v klidu zkuste 
vícekrát. Nejlépe vždy 8:00- 8:30 hod nebo až večer. V zájmu 
všech účastníků tábora žádáme netelefonovat dětem (jen 
samozřejmě v naléhavých situacích).  
 

 
 



 
Výbava kufru: 

 
 Průkaz + očkovací průkaz 
 Kartička zdravotní pojišťovny 
 Repelent 
 Osobní léky + brýle / náhradní brýle 
 Dobré pevné trekkingové boty   
 Teplý spacák + karimatka, popř. + deka 
 Batoh pro denní výlety  
 Kempingová třídílná jídelní souprava (žádný talíř). Doporučujeme 3-dílný ešus. 

Odolný jídelní příbor a látkový sáček s poutkem. 
 Plastiková láhev na nápoje. 
 Baterka a rezervní baterie  
 Sluneční brýle, krém na opalování, kšiltovka  
 Trekkingové sandále, boty na cvičení a do vody  
 Kalhoty (dlouhé i krátké)  
 Teplý svetr, sportovní oblečení, kraťasy, tílka, plavky, spodní prádlo, ponožky 
 Oblečení do deště a teplá bunda na špatné počasí 
 Hyginenické potřeby 
 Tužky, pastelky, sešit 

 
 
Dobrovolně: 
 
Sportovní vybavení, hudební nástroje, zpěvník, knihy, deníček, dopisní papír,… 

 
Prosíme, všechno si podepište! 

 

 

 

 


